L. CHERUBINI

Requiem

(Missa pro defunctis)

C moll

für Chor und Orchester

—≡—
Klavierauszug mit Text

MISSA PRO DEFUNCTIS

von

L. CHERUBINI.

INTROITUS.

Larghetto sostenuto. ($\text{♩} = 50.$)

SOPRANO I. *pp* Re-qui-

SOPRANO II. *pp* Re-qui-

TENORE. *pp* Re-qui-

BASSO. *pp* Re-qui-

Pianoforte. *pp* *f* *pp* Re-qui-

pp em ae - ter - nam do - na e - is, Do - mi - ne,

pp em ae - ter - nam do - na e - is, Do - mi - ne,

pp em ae - ter - nam do - na e - is, Do - mi - ne,

pp em ae - ter - nam do - na e - is, Do - mi - ne,

pp et lux per - pe - tu - a lu - - ce - at e - - is!
pp et lux per - pe - tu - a lu - - ce - at e - - is!
pp et lux per - pe - tu - a lu - - ce - at e - - is!
pp et lux per - pe - tu - a lu - - ce - at e - - is!

cresc. *pp*

pp Te decet hy - mnus, De - us,
pp Te decet hy - mnus, De - us, De -
pp Te decet hy - mnus,
pp Te decet hy - mnus, De -

De - us, in Si - on, et ti - bi red - detur vo - tum
 us, in Si - on, et ti - bi red - detur vo - tum
 De - us, in Si - on, et ti - bi red - detur
 us, in Si - on, et ti - bi red - detur

in Je - ru - sa - lem, red - detur vo - tum, red - detur vo - tum in Je -
 in Je - ru - sa - lem, red - detur vo - tum, red - detur vo - tum in Je -
 vo - tum in Je - ru - sa - lem, red - detur vo - tum in Je -
 vo - tum in Je - ru - sa - lem, red - detur vo - tum in Je - ru -

ru - sa - lem. Ex - audi o - - ra - - ti - - o - - nem
 ru - sa - lem. Ex - audi o - - ra - - ti - - o - - nem
 ru - sa - lem. Ex - audi o - - ra - ti - o - nem
 sa - - lem. Ex - audi o - - ra - ti -

me - - am: ad te o - mnis, ad te o - mnis ca - ro
 me - - am: ad te o - mnis, ad te o - mnis ca - ro,
 me - - am: ad te o - mnis, ad te o - mnis ca -
 o - nem me - am: ad te o - mnis, ad te o - mnis ca - ro

ve - ni - et, o - mnis ca - ro ve - - - ni - et.
 ca - - - ro ve - - - ni - et.
 - ro ve - - - ni - et.
 ve - ni - et, ca - ro ve - - - ni - et.

pp Re - qui - em ae - ter - nam do - na e - is,
pp Re - qui - em ae - ter - nam do - na e - is,
pp Re - qui - em ae - ter - nam do - na e - is,
pp Re - qui - em ae - ter - nam do - na e - is,

pp Do - mi - ne, et lux per - pe - - tu - - a, et lux per -
pp Do - mi - ne, et lux per - pe - - tu - - a, lux per -
pp Do - mi - ne, et lux per - pe - - tu - -
pp Do - mi - ne, et lux per - pe - -

pe - tu - a, et lux per - pe - tu - a, per -
 pe - tu - a, et lux, et lux per - pe - tu - a, per -
 a, et lux per - pe - tu - a, per -
 tu - a,

tu - a lu - ce - at e - is!
 tu - a lu - ce - at e - is!
 pe - tu - a lu - ce - at e - is!
 lux per - pe - tu - a lu - ce - at e - is!